РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА (ГОРОД КАСПИЙСК>

]68300 г. КаспиЙск , ул.Байрамова 10, e-mail: kаýрgцQ]@rпаЦ{ц тел.(факс) 8(246) 5-12_90 раб, 5-20-05

прикАз

<<,lf >> оз 2022 r.

О проведении муниципального этапа шахматного турнира ((Белая
ладья>) среди команд общеобразовательных организаций ГО ((город
Каспийсю>

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно-
массовых мероприятий с обучающимися на2022 г,

Приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Организовать участие команд в соответствии с требованиями

Положения (Приложение 1) на муницип€lльном этапе шахматного турнира
<Белая ладья) |4-|6 марта 2022 года на базе МБУ ДО кЩЮСШ>
ТIIахматный клуб.

1.2. Организовать работу
установленной форме (прилагается) не позднее 12 марта 2022 года.
2. Приказом назначить ответственное лицо за жизнь и здоровье

участников турнира.
З. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на методиста
МКУ <Управление образования> Исмаилову А.Я.

начальник Абрамова Л.Н.

по предоставлению заявок по